
TERRE di CANOSSA 2023

Orario

Sett. CO PC PM 1a Vett.

Sect. TC TT AT Parz. / Part. Progr. mm.ss hh.mm Parz. / Part. Sett. / Sect. 1st car due

FORTE dei MARMI - Hotel 0,00

FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 2,82 2,82

1 FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 0,00 09:00

Massa - Piazza degli Aranci 17,24 17,24

Ponti di Vara - Start PC 14,27 31,51

1 Cave di Marmo 1 0,08 31,59 00:13 22,15

2 Cave di Marmo 2 0,09 31,68 00:14 23,14

3 Cave di Marmo 3 0,23 31,91 00:27 30,67

4 Cave di Marmo 4 0,07 31,98 00:10 25,20

5 Cave di Marmo 5 0,58 32,56 01:06 31,64

Carrara - Piazza Alberica 4,40 36,96

Castelpoggio - Start PM 7,42 44,38

1 Castelpoggio > n° 2 Rilevamenti / Tracks 6,78 51,16

Sarzana - Piazza Matteotti 12,34 63,50

La Spezia - Arsenale Militare Marittimo 19,86 83,36

2 PORTOVENERE 13,59 96,95 05:30 17,63 14:30

2 PORTOVENERE 0,00 14:30

Pignone - Start PM 28,20 28,20

2 Cinque Terre > n° 2 Rilevamenti / Tracks 7,17 35,37

Lerici - Piazza Garibaldi 41,64 77,01

Punta Bianca - Start PC 10,85 87,86

6 Punta Bianca 1 0,13 87,99 00:19 24,63

7 Punta Bianca 2 0,51 88,50 01:08 27,00

8 Punta Bianca 3 0,19 88,69 00:28 24,43

9 Punta Bianca 4 0,58 89,27 01:05 32,12

10 Punta Bianca 5 0,22 89,49 00:25 31,68

3 VIAREGGIO - Lungomare 35,42 124,91 04:45 26,30 19:15

VIAREGGIO - Lungomare 0,00

FORTE dei MARMI - Hotel 9,43 9,43
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TERRE di CANOSSA 2023

Orario

Sett. CO PC PM 1a Vett.

Sect. TC TT AT Parz. / Part. Progr. mm.ss hh.mm Parz. / Part. Sett. / Sect. 1st car due

FORTE dei MARMI - Hotel 0,00

FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 2,82 2,82

4 FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 0,00 08:50

Isola Santa - Start PC 37,88 37,88

11 Isola Santa 1 0,28 38,16 00:42 24,00

12 Isola Santa 2 0,29 38,45 00:37 28,22

13 Isola Santa 3 0,22 38,67 00:24 33,00

14 Isola Santa 4 0,29 38,96 00:40 26,10

Castelnuovo di Garfagnana 6,84 45,80

Cerageto - Start PM 13,67 59,47

3 Passo delle Radici > n° 2 Rilevamenti / Tracks 9,57 69,04

Col d'Arciana 0,38 69,42

Ponte Modino - Start PM 23,85 93,27

4 Passo dell'Abetone > n° 2 Rilevamenti / Tracks 9,22 102,49

5 PISTOIA - Piazza della Resistenza 54,80 157,29 06:00 26,21 14:50

5 PISTOIA - Piazza della Resistenza 0,00 14:50

Piastoia - Piazza del Duomo 1,83 1,83

Montecatini Terme - Terme Tettuccio 16,31 18,14

Montecatini Terme - Start PC 0,11 18,25

15 Montecatini Terme 1 0,06 18,31 00:11 19,64

16 Montecatini Terme 2 0,05 18,36 00:12 15,00

17 Montecatini Terme 3 0,07 18,43 00:11 22,91

Lucca - Piazza Napoleone 30,33 48,76

Forte dei Marmi - Start PC 43,52 92,28

18 Forte dei Marmi 1 0,06 92,34 00:14 15,43

19 Forte dei Marmi 2 0,06 92,40 00:13 16,62

20 Forte dei Marmi 3 0,08 92,48 00:17 16,94

6 FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 0,07 92,55 03:10 29,23 18:00

FORTE dei MARMI - Piazza Marconi 0,00

FORTE dei MARMI - Hotel 1,79 1,79
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TERRE di CANOSSA 2023

Orario

Sett. CO PC PM 1a Vett.

Sect. TC TT AT Parz. / Part. Progr. mm.ss hh.mm Parz. / Part. Sett. / Sect. 1st car due

FORTE dei MARMI - Hotel 0,00

PIETRASANTA - Fondazione Versiliana 0,73 0,73

7 PIETRASANTA - Fondazione Versiliana 0,00 08:45

La Costanza - Start PC 27,45 27,45

21 La Costanza 1 0,29 27,74 00:39 26,77

22 La Costanza 2 0,19 27,93 00:20 34,20

23 La Costanza 3 0,42 28,35 00:48 31,50

24 La Costanza 4 0,28 28,63 00:31 32,52

25 La Costanza 5 0,15 28,78 00:20 27,00

Buti - Start PM 44,00 72,78

5 Monte Serra > n° 2 Rilevamenti / Tracks 5,32 78,10

Pisa - Piazza dei Cavalieri 20,76 98,86

8 VIAREGGIO - Cittadella del Carnevale 28,62 127,48 04:30 28,33 13:15

Totale   599,18

RB 2.1 0314

5

D
o

m
e
n

ic
a
 3

0
 A

p
ri

le
  
/ 
 S

u
n

d
a
y
 3

0
th

 A
p

ri
l Controlli / Controls

E

Località / Location

Media km / h

Distances km Target Times Average Speed km/h

Distanze km

T
a
p

p
a
 3

 /
 L

e
g

 3Tempi Imposti

CC14/03/2023


